
Zarządzenie nr 19/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 600.000,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości           600.000,00
Dział 758 - Różne rozliczenia           600.000,00
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe           600.000,00
§ 4810 – rezerwy           600.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę           600.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 523.000,00
Rozdział 80110 – Gimnazja 108.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 77.163,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 30.837,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 289.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 283.500,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 5.500,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 29.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 24.500,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 4.500,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 52.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 45.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 33.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 77.000,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 54.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 54.000,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego  23.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 23.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 19/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 grudnia 2006 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
ZSO nr 3 17000 17000
Gimnazjum nr 9 43000 43000
ZSO nr 16 3163 3163
Gimnazjum nr 12 14000 14000
Gimnazjum nr 7 30837 30837
Razem 77163 30837 108000

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
ZSO nr 1 26000 26000
ZSO nr 2 55000 55000
ZSO nr 3 42000 42000
IV LO 55000 55000
V LO 54000 54000
ZSTiO 47000 47000
ZS Elektrycznych 4500 5500 10000
Razem 283500 5500 289000

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
ZS Elektrycznych 6000 3000 9000
ZSTiO 18500 1500 20000
Razem 24500 4500 29000

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
ZS Elektrycznych 10000 12000 22000
ZS Gastronomicznych 20000 20000
Zespół Szkół 10000 10000
Razem 40000 12000 52000

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
Centrum Kształcenia Zawodowego 33000 12000 45000

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4110 Razem
Zespół Poradni Psycholog-Pedagog. 54000 54000

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4110 Razem
MOS 3000 3000
MDK 20000 20000
Razem 23000 23000


